
らーばんねっと「4K-STB」のご利用の皆様へ 

 

2018年 1２月 

株式会社千葉ニュータウンセンター 

ケーブルテレビ らーばんねっと 

 

「4K-STB」一部機能の制約について 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より らーばんねっとをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

 さて、「4K-STB」の一部機能の制約につきまして、近日中に提供開始を予定している旨、

STB 設置時にご案内させていただいておりましたが、この度、STB のメーカーであるテク

ニカラー・パイオニア・ジャパン株式会社から、以下のとおり提供開始が延期となる旨、報

告がありました。 

 

機能 前回ご案内 提供開始予定（延期） 

4K BS録画 2018年 12月下旬 2019年 1月下旬 

4K BS手動スキャン 2018年 12月下旬 2019年 3月下旬 

4K BSデータ放送 2018年 12月下旬 2019年 3月下旬 

 

 ご利用いただいている皆様には多大なご不便をおかけしておりますこと、お詫び申し上げ

ます。何卒ご理解いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、この機能制約以外の動作改善等につきましても、ソフトウェアのアップデータがメ

ーカーから提供され次第、随時ご案内させていただきますので、弊社ホームページにてご確

認いただければと存じます。 

 

以 上 

 

〈お問い合わせ先〉 

株式会社千葉ニュータウンセンター 

ケーブルテレビ らーばんねっと 

 千葉県印西市中央北１－３－３ 

０１２０－３７３４５５（フリーダイヤル24時間・365日受付） 


